
第 4 章 SVMによるグルーヴ感の解析 4.4 非線形 SVMによる 2次元特徴空間での分類
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図 4.13: ハイハットシンバル 1拍目 打点時刻ずれの標準偏差・打点音量の平均・分離曲線
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図 4.14: ハイハットシンバル 1.5拍目 打点時刻ずれの標準偏差・打点音量の平均・分離曲線

69



第 4 章 SVMによるグルーヴ感の解析 4.4 非線形 SVMによる 2次元特徴空間での分類

 4600

 4800

 5000

 5200

 5400

 5600

 5800

 200  250  300  350  400  450  500

A
tta

ck
 V

ol
um

e 
(M

ea
n)

 [W
A

V
E

 d
at

a 
va

lu
e]

Attack Time Lag (Standard Deviation) [s]

図 4.15: ハイハットシンバル 2拍目 打点時刻ずれの標準偏差・打点音量の平均・分離曲線
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図 4.16: ハイハットシンバル 2.5拍目 打点時刻ずれの標準偏差・打点音量の平均・分離曲線
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